
 

 

Public 

  〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-5-36 

  〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-8-36 

  〒671-2103 姫路市夢前町前之庄 1170-1 

 

  〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-5-7  

  〒980-0013 仙台市青葉区花京院 2-1-61  

大 阪 オ フ ィ ス  

福 岡 オ フ ィ ス  

兵庫サービスセンター  

 

本社･東京オフィス  

仙 台 オ フ ィ ス  

〒460-0003 名古屋市中区錦 2-19-1 

〒920-0031 金沢市広岡 3-1-1 

〒430-0944 浜松市中央区田町 223-21 

   

名 古 屋 オ フ ィ ス  

北 陸 オ フ ィ ス  

静 岡 オ フ ィ ス  

 

代表電話：03-5005-2600 

 

お客様各位 

2025 年 7 月   

ワゴジャパン株式会社  

 

 

価格改定のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 弊社では製造工程の合理化や原材料の早期調達により製品価格の維持に努めてまいりましたが、   

昨今の製造におけるエネルギーコストや輸送・物流費の上昇により、価格維持と安定供給が困難な   

状況となりました。 

つきましては、まことに不本意ながら下記のとおり価格改定を実施させていただくこととなりました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記 

 

改定時期: 2025 年 11 月４日（火）受注分より新価格適用  

※2025 年 10 月 31 日（金）17 時までのご注文は従来価格で承ります。 

以降のご注文は新価格になりますことご承知願います。 

現行価格での納入期限につきましては 2025 年内とさせて頂きます。 

 

対象製品：ワゴ差込コネクター WGZ シリーズおよび WGX-3L 

 

新価格：個別の価格につきましては弊社営業担当者より別途ご案内致します。  

 

ご注文に関するご連絡事項 

一時的なご注文の集中を避けるため過去実績の月平均 3 か月分を大幅に超えるご注文につきましては 

お断りする可能性があることをご了承願います。 

 

以上 

 

 


